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Oy Matkahuolto Ab on suomalaisten bussiyritysten omistama bussiliikenteen palvelu- ja markkinointiyritys, jonka 
pääliiketoiminta-alat ovat Matka- ja Pakettipalvelut. Matkapalvelut kehittää ja ylläpitää julkisen joukkoliikenteen 
matkustuspalveluja ja -tuotteita, muun muassa valtakunnallista matkalippujärjestelmää. Pakettipalvelut ylläpitää 
bussiliikenteeseen perustuvaa paketinkuljetusta, jonka kautta paketteja voi lähettää ympäri Suomen, Ahvenanmaalle sekä 
TNT:n kautta ympäri maailmaa. Verkkokaupan ja etämyynnin pakettipalveluja saa Suomen Lähikauppa Oy:n 
toimipaikoista, joita ovat Siwat, Euromarketit ja Valintatalot. Matkalippujen lunastus- ja matkakorttien latauspalveluja 
tarjoavat R-kioskit. Matkahuollon noin 2 500 palvelupisteestä 60 on yhtiön omia toimipaikkoja. 
 

 
 
 
 
 
MOBIILIVERSIO MATKAHUOLLON INTERNETAIKATAULUISTA 
 
Mobiili-internetin käyttäjät saavat Matkahuollon bussiaikataulut nyt puhelimeensa helposti ja nopeasti.  
Mobiiliversio aikatauluhausta on julkaistu osoitteessa m.matkahuolto.fi, josta löytyvät kattavat ja 
tarkat aikataulutiedot koko Suomen bussivuoroista. 
 
Matkahuollon aikatauluhaun uusi mobiiliversio osoitteessa m.matkahuolto.fi tuo mobiili-internetin käyttäjille 
aikataulutiedot entistäkin nopeammin ja helpommin. Aikatauluhaku on ollut käytössä jo aiemmin Matkahuollon 
kotisivuilla, mutta mobiiliversion avulla bussiin nouseminen halutaan tehdä vieläkin helpommaksi 
vaihtoehdoksi matkaajalle.  
 
”Uusi aikatauluhakupalvelun versio on kehitetty matkaajien lähtökohdista, heistähän moni on usein jo valmiiksi 
tien päällä. Aikataulut on ollut jo pitkään helppo etsiä Matkahuollon kotisivuilta, mutta viime aikoina mobiili-
internetin käyttö on vapauttanut ihmisiä yhä enemmän perinteisten näyttöpäätteiden ääreltä. Asiakkailta 
saadut kyselyt ja suuri kiinnostus osoittivat, että aikatauluista kannatti tehdä matkapuhelimelle oma versio” 
Matkahuollon henkilöliikennepäällikkö Jukka Ylitalo linjaa mobiiliaikataulupalvelun ydinajatusta. 
 
Matkahuollon aikatauluhausta löytyvät kaikki Suomen pika-, vakio- ja lähiliikenteen bussivuorojen 
aikataulutiedot. Lisäksi hakua laajennetaan jatkuvasti tiedoilla yhä useamman suomalaisen kaupungin 
paikallisliikenteestä.  
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